

CIN NO.: L65999GJ2017PLC098565

IBL FINANCE LIMITED

(Formerly Known as IBL Finance Private Limited)

Corp. Office: - 2002, The Junomoneta Tower, Opp. Pal RTO, Nr. Rajhans Cinema, Pal, Surat-395009, Gujarat, India.

Date: 24/07/2025

To, Listing Compliance Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra East, Mumbai - 400051.

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Clippings with respect to the information regarding 8th Annual General Meeting of

the Company to be held through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means

("OAVM")

Ref: IBL Finance Limited (Symbol: IBLFL)

Dear Sir/ Madam,

In compliance with the applicable provisions of Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India, please find enclosed the newspaper clippings of publication made in Free Press (English Daily) and Lokmitra (Gujarati Daily), for informing the following:

- 1. The 8th Annual General Meeting of the Members of the Company ("AGM") is scheduled to be held on Friday, August 22, 2025, through VC / OAVM;
- 2. The notice convening the 8th AGM and Annual Report for financial year 2024-25 will be sent to all the Members whose email address(es) are registered with the Company / Depository Participants / Registrar and Transfer Agent - Bigshare Services Private Limited;
- 3. The manner in which Members who have not registered their email address(es) may get the same registered; and
- 4. The manner in which Members can attend the AGM and can cast their vote on resolutions proposed in the notice convening the AGM through remote e-voting and/or e-voting at the AGM.

Please take the above on record and disseminate the same on your website.

Thanking you

For IBL Finance Limited

Dilipbhai Chauhan **Company Secretary and Compliance Officer** Membership no.: A63390

Place: Surat

Reg. Office: 151, 1st Floor, Silverstone Arcade, Singanpore-Causeway Road, Surat-395004, Gujarat, India. **4** 9328116900

Editorial

Focus on the rights of the young people

In order to recognize happiness, success, honor efforts of the world's youth in and good name all depend enhancing global society we upon the way in which you like celebrate Youth Day to focus now, in the period." The on the rights of the young objective of this day is to people to have full access to education, healthcare, employment good characters and true opportunities, financial citizens of the Nation. There services and full participation are currently 1.9 billion young in public life. Over half the world's population is under the age of 30. The progress, dreams, and world-changing abilities are restricted for many young people. international Youth Day is a moment to recognize and celebrate the promise and power of young people to member states must use all change their communities, their counties, and the world. Today's youth bring great leadership and resilience. connected, the most Swami Vivekananda has outspoken and the most rightly said while giving advice open-minded generation the to the youth that "Supreme world has ever seen." Today's value of youth is incalculable and indescribable. Youth is the the world both in the present most precious part o human life. The way in which you utilize this period will decide education has the power to the nature of the coming years change the life of young

spread his knowledge and adequate literature to society, to build people between the ages of 10 and 24 in the world. This is the largest youth population ever. But 1 in 10 of the world's children live in conflict zones The and 24 million of them are out of school. They are a source of innovation, creativity, energy and foresight, and means possible to foster and harness the power of the youth. They are the most youth have potential to shape and in the future. Empowerment through that lie ahead of you. Your people and release them from

1.5 lakh consumers booked in Gujarat for electricity theft worth 1,029 crore in two years

Ahmedabad, An increasing number of electricity theft cases are being reported across Gujarat. In the last two years, 2,82,164 consumers were found to have been using electricity illegally during checks. Of these, 1,52,602 consumers were booked at various police stations for stealing electricity amounting to ?1,029 crore. Due to the large-scale electricity theft in the state, Gujarat Urja Vikas Nigam Limited (GUVNL) has filed cases under 16 police stations in the state. The provision of a fine and three years of imprisonment under the Indian Electricity Act 2003 has not deterred lakhs of people from stealing electricity in the past two years. All four units under UGVCL - DGVCL for South Gujarat, MGVCL in Madhya Gujarat, UGVCL for North and PGVCL for West Gujarat conduct surprise checks to nab such customers and ask them to pay the theft amount along with a fine. However, the respective GUVNL police station files a complaint against those who do not pay.

HINDUJA LEYLAND FINANCE

Corporate Office: No. 27A, Developed Industrial Estate, Guindy, Chennai – 600 032. Tel: (044) 3925 2525 Registered Office: Plot No. C-21, Tower C (1-3 floors), G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400051 Website: www.hindujaleylandfinance.com | CIN: U65993MH2008PLC384221

POSSESSION NOTICE UNDER RULE 8(1) OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES,2002

Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of Hinduja Leyland Finance Ltd (HLF) under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security nterest (Enforcement) Rules 2002, issued a Demand Noticdated. 19/04/2025 calling upon the Borrowers Mr. Manish Patel (Borrower), Mrs. Ansuva Ben Manish Bhai Patel (Co-Borrower) who have availed loan against mortgage of property vide Loan Account Nos. GJSXSE000068 of our Branch office - U-5 & 6, 1ST Floor, J.K. Tower, Near Sub Jail Ring Road, Surat-395002 to repay the amount mentioned in the notice Rs.78,15,358/- (Rupees Seventy-Eight Lakh Fifteen Thousand Three Hundred Fifty-Eight Only) as on 09.04.2025 within 60 days from the date of receipt of the said notice

The borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrowers and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Sub-Section (4) of Section 13 of the said Act read with Rule 8 of the Security interest Enforcement Rules, 2002 on this 20st day of July, 2025.

The borrowers' attention is invited to provisions of sub -section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

The borrowers in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of Hinduja Leyland Finance Limited for an amount as mentioned above with interest thereof

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY

SCHEDULE OF THE PROPERTY

All that pieces and parcels of Residential Property being Bungalow no. 26 having built up area adm. 60.31.74 Sq. Mtrs. of area known as "Prerna Co-Op. Ho. Society Ltd" of Revenue Survey no. 285/B and T.P. Scheme no. 14 (Rander-Adajan), F.P. no. 97 located at Adajan, Tal.: Adajan & Dist.: Surat in the state of Guiarat, Owned and Possessed by Mr. Manishbhai Javantilal Patel With boundaries as: North: bungalow No.27, South: bungalow No.25, East: Bungalow No.20, West: Road Then Bungalow No.12

FOR, M/S. HINDUJA LEYLAND FINANCE LTD. Dated: 24-07-2025 Place: Surat **AUTHORIZED OFFICER**

IBL FINANCE LIMITED

CIN: L65999GJ2017PLC098565

Registered Office: Shop-151, Silver Stone Arcade, Nr. Kantheriya Hanuman Temple, OP-34/ABCD, FP-50, Singanpore, Causway Road, Surat, Gujarat, India, 395004

Website: www.iblfinance.in; Email: compliance@iblfinance.in; **Phone No.:** +91 9328116900

Information regarding 8th Annual General Meeting ("AGM") to be held through Video Conferencing ("VC") / Other Audio- Visual Means ("OAVM")

Members are requested to note that the 8th AGM of IBL Finance Limited ("the Company") shall be conducted through VC / OAVM on 22nd August 2025 at 4:00 P.M. in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with General Circular no. 09/2024 dated September 19, 2024 along with previous circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCĂ Circulars") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI circular") In compliance with the MCA Circulars and SEBI Circular dated October 03 2024, the notice convening the AGM ("AGM Notice") along with the Annual Report for FY 2024-25 ("Annual Report") and other documents required to be attached thereto, shall be sent through electronic mode to all the Members whose email address(es) are registered with the Company/Depository Participants ("DP")/Registrar and Transfer Agent ("RTA")- Bigshare Services Private Limited. The AGM Notice and Annual Report, shall be available on the website of the Company at https://iblfinance.in/, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and National Securities Depository Limited ("NSDL") [agency providing the facility for e-voting] at https:// www.evoting.nsdl.com/.

Members whose email addresses are not registered with the DP (in case of dematerialized shares) or with RTA (in case of physical shares) can cast their vote on resolutions proposed in the AGM Notice through e-voting, by following instructions given in the Notes to the AGM Notice. Members who have no registered/updated their email address(es) are requested to get the same registered/updated with the Company (in case of physical shares) by writing to the Company at compliance@iblfinance.in along with details of folio numbe and self-attested copy of PAN card or with their DP (in case of dematerialized

shares) where demat accounts are maintained. Members are requested to carefully read the Notes set out in the AGM Notice, in particular, instructions for joining the AGM and manner of casting vote

through e-voting.

Date: 24 July, 2025

Place: Surat

For, IBL Finance Limited

Dilipbhai Chauhan Company Secretary 8 Compliance Officer

efforts are being made to provide youth with many opportunities to develop their skills, capabilities, personality and become good citizens of the country. Youths of today are much more sensitized than before and there is a growing demand for recognition of Youth their rights. empowerment is an attitudinal, structural, and cultural process whereby young people gain the ability, authority, and agency to make decisions and implement change in their own lives and in the lives of other people, including youth and adults. Access to education and training has to be amplified so that youth can develop their competencies. We need to create an international perspective in the youth and to involve them in promoting peace and understanding and the establishment of a just alobal economic order; It is quite important to focus on the goals and ideas to cultivate a better future amongst different Countries. Today as we acknowledge and celebrate youth around the world, let us pledge to continue the momentum and together work to ensure that youth, especially the most

the grip of poverty. No doubt, skills and tools needed to lead us towards a better world. Youths are most precious and latent resource and it is necessary to organize them and channelize their energies towards desirable goals for national development. Everyone have a dream to arrive at a great height, and they want to perform in their activity in a better way. So it is important for the development of the country to develop the Youth of the Nation to make a strong and better Nation. The youth is leading the change, and International Youth Day ensures that they have the ability, skill, motivation and recognition to continue to do so. Leadership, discipline and citizenship cannot develop automatically nor these qualities be acquired once character is formed. These qualities have been inculcated by proper training to the youths. While the international youth day primarily focuses on celebrating young people and their efforts in conflict prevention, inclusion, social justice, and peace across the globe, it is reasonably important for the people to encourage each and every youth to participate in every activity to make them perfect vulnerable and marginalized, for every activity to develop are equipped with the proper their and Countries future.

PhysicsWallah Announces PWNSAT 2025



Ahmedabad, Education company PhysicsWallah (PW) announced its fourth edition of PWNSAT (PhysicsWallah National Scholarship Cum Admission Test) 2025, a scholarship test. This initiative attempts to support NEET-UG and IIT-JEE aspirants by making education and guidance accessible to students, regardless of their financial background.

The initiative was announced at an event held in Ahmedabad where PW Regional Head of Gujarat, PW October 15, 2025.(19-10)

Vidyapeeth Ahmedabad's Centre Head and Business Head came together to explain the various benefits of PWNSAT 2025. Furthermore, Principals of multiple schools from the city, also attended the event. The PWNSAT 2025 exam will be conducted across both online and offline modes, trying to make the exam more accessible to students across regions. Students choosing the online mode can appear for the exam between October 1 and

HINDUJA LEYLAND FINANCE

Corporate Office: No. 27A, Developed Industrial Estate, Guindy, Chennai – 600 032. Tel: (044) 3925 2525

Registered Office: Plot No. C-21, Tower C (1-3 floors), G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400051

Website: www.hindujaleylandfinance.com | CIN: U65993MH2008PLC384221

POSSESSION NOTICE UNDER RULE 8(1) OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES,2002

Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of Hinduja Leyland Finance Ltd (HLF) under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002, and in exercise of powers conferred under section 13(2) read with Rule 8 & 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued a Demand Notice dated 17-01-2025 calling upon the Borrower/ Co-Borrowers/ Guarantors M/s. Media Fashion (Borrower), Mr. Hemant Kumar Ganesh Lal Shah (Co Borrower), Mrs. avina Hemant Kumar Shah (Co Borrower) (Loan A/C No. GJSXSE00001) - Branch office- U- 5 & 6, 1ST Floor, J.K. Tower, Near Sub Jail Ring Road, Surat-395002 to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 2,65,56,826/- (Rupees Two Crore Sixty Five lakh Fifty Six Thousand Eight Hundred Twenty Six Only) within 60 days from the date of receipt of the said notice. The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taker possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said Of Property Physical Possession rules on this 20st day of July of the year 2025, The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of Hinduja Leyland Finance Ltd (HLF) for an amount Rs. 2,65,56,826/- (Rupees Two Crore Sixty Five lakh Fifty Six Thousand Eight Hundred Twenty Six Only) as on 02-01-2025 together with further interest and other charges from till the date of payment/ realization. The Borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured asset.

Description of the Immovable Property

SCHEDULE OF THE PROPERTY UNIT-SHOP NO.101&102:- All that piece and parcel of immovable property bearing /Shop No. 101 & 102, on 1st Floor Assessment Registration Bearing No.1562/12 admeasuring 45.00sq, mts. Situated Laxmiba Complex, City Survey no.:396, 400 to 409, 419, 420, SOC, Laxmiba Complex, Plot No. 101&102, Muje New City Survey No.396 Bardoli Nagara palika Surat Gujarat, Owned by, Hemant Kumar Ganesh Lal Shah. and boundaries as under: North: Shop No.103, South: Staircase, East: Passage, West: Margin .

SCHEDULE OF THE PROPERTY UNIT-SHOP NO.104: - All that piece and parcel of immovable property bearing /Shop No.104, on 1st Floor Assessment Registration Bearing No.1564/12 admeasuring 16.62sq, Mts. along wit Undivided Share in tha land of "Laxmiba Complex". City Survey no. 396,400 to 409,419 & 420, & New City Survey No.396 Moje Bardoli Nr.Talavadi Cinema road , Bardoli Dist. Surat Gujarat, Owned by, Hemant Kumar Ganesh La Shah. and boundaries as under; North: Road, South: C.S No: 421, East: C.S. No. 397-A&639, West: Adj. C.S. Number

SCHEDULE OF THE PROPERTY UNIT-SHOP NO.105:- All that piece and parcel of immovable property bearing Sho No.105, on 1st Floor Laxmiba Complex Assessment Registration No.1565/12 admeasuring 16.74 sq. mts, along wit Undivided Share in tha land of "Laxmiba Complex". Cty Survey No. 396,400 to 409,419 & 420, & New City Survey No.396 Moje Bardoli Nr.Talavadi Cinema road , Bardoli Dist. Surat Gujarat, Owned by, Hemant Kumar Ganesh La Shah. and boundaries as under; North: Road, South: C.S No: 421, East: C.S. No. 397-A&639, West: Adj. C.S. Number

SCHEDULE OF THE PROPERTY UNIT-SHOP NO.106: - All that piece and parcel of immovable property bearing Shop No.106, on 1st Floor Assessment Registration No.1566/12 admeasuring 16.83 sq. mts, along with Undivided Share in tha land of "Laxmiba Complex". City Survey No.396,400 to 409,419 & 420, & New City Survey No.396 Moje Bardoli Nr. Talavadi Cinema road , Bardoli Dist. Surat Gujarat, Owned by, Hemant Kumar Ganesh Lal Shah. and boundaries as under; North: Road, South: C.S No:421, East: C.S. No.397-A&639, West: Adj. C.S. Number

SCHEDULE OF THE PROPERTY UNIT-SHOP NO.107: - All that piece and parcel of immovable property bearing Shop No.107, on 1st Floor Assessment Registration No.1567/12 admeasuring 60.15 sq. mts. along with Undivided Share in tha land of "Laxmiba Complex". City Survey No. 396,400 to 409,419 & 420, New City Survey No.396 Moje Bardol Nr.Talavadi Cinema road, Bardoli Dist. Surat Gujarat, Owned by, Hemant Kumar Ganesh Lal Shah. and boundaries as under; North: Road, South: C.S No:421, East: C.S. No.397-A&639, West: Adj. C.S. Number

SCHEDULE OF THE PROPERTY UNIT-SHOP NO.108:- All that piece and parcel of immovable property bearing Shop No.108, 1st Floor Assessment Registration No.1568/12 admeasuring 28.35 sq. mts, along with Undivided Share in tha land of "Laxmiba Complex". City Survey No. 396,400 to 409,419 & 420, &New City Survey No.396 Moje Bardoli Nr. Talavadi Cinema road, Bardoli Dist. Surat Gujarat, Owned by, Hemant Kumar Ganesh Lal Shah. and boundaries as under; North: Road, South: C.S No:421, East: C.S. No.397-A&639, West: Adj. C.S. Number

SCHEDULE OF THE PROPERTY UNIT-SHOP NO.109: - All that piece and parcel of immovable property bearing Shop No,109, 1st Floor Assessment Registration No.1569/12 admeasuring 28.35 sq. mts, along with Undivided Share in tha land of "Laxmiba Complex". City Survey No. 396,400 to 409,419 & 420,& New City Survey No.396 Moje Bardoli Nr. Talavadi Cinema road, Bardoli Dist. Surat Gujarat, Owned by, Hemant Kumar Ganesh Lal Shah. and boundaries as under; North: Road, South: C.S No: 421, East: C.S. No. 397-A&639, West: Adj. C.S. Number

FOR, M/S. HINDUJA LEYLAND FINANCE LTD. Dated: 24-07-2025 Place: Surat **AUTHORIZED OFFICER**

Speed Breaking not serving their purpose



Vinod Chandrashekhar Dixit Free-lance Journalist, Writer &

Cartoonist (dixitpatrakar@yahoo.in)

In our country the speed breakers are responsible for killing more than 10,000 deaths every year. Many accidents have been reported to occur as a result of unscientifically made bumps or lack of any warning on their existence.

Speed breakers are losing their effectiveness due to poor design, lack of maintenance, and inadequate signage. Many speed breakers are constructed without adhering to proper standards, resulting in inconsistent dimensions that can cause accidents and discomfort. In Ahmedabad, for instance, numerous speed breakers lack proper signage and are built unevenly, making it difficult for drivers to anticipate them. Due to lack of Maintenance viz. worn-out speed breakers, like those made of fiber or plastic, can highlighted. Rules on humps of a more uniform Ahmedabad - 380 015)

become ineffective over time. In Nagpur, many speed breakers are severely damaged, rendering them useless in controlling vehicle speeds. Speed breakers without reflective markings or warning signs can be hazardous, especially at night. Proper signage is crucial to alert drivers and prevent accidents. Traditional speed breakers can be harsh on vehicles, while rubber speed breakers offer a gentler alternative. However, even rubber speed breakers can be ineffective if not designed or installed correctly. As per regulations, road

humps should be painted in a 'V' shape and illuminated by Cat's Eyes (embedded solar cells that glow in the dark). They may be a necessary evil, but have become a danger for motorists as they are built unscientifically and are not

in which two people died, while two

people sitting in the back of the car

escaped with minor injuries. The

driver and the person sitting next to

him lost their lives as the car fell into

not being followed. Some may be single, large breakers, some small but acutely sharp and some are small but 8 or 9 laid together, to create a rumble strip. Speed-breakers are put at the whims and fancies of various people. It is not uncommon to see speed breakers overzealously put up by the local administration at crossroads or other sensitive areas, irrespective of the road conditions. In absence of bright white stripes, the speed breakers are not noticed by vehicle users during night hours that lead to accidents. It is also observed that unauthorised speed breakers are sometimes constructed by local people. Another issue is that it is difficult to spot speed-breakers, as the white paint has been washed away. Some were replaced with

not get out. All four people in the car

are members of the same family.

Nareshbhai Babarbhai Patanwadia

(age 43, occupation: agriculture), a

resident of Diwalipura village, said

SYMBOLIC POSSESSION NOTICE

The Authorised ICICI Bank Officer under the Securitisation, Reconstruction of Financial Assets and

Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13(12)

read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued Demand Notices to the

borrower(s) mentioned below, to repay the amount mentioned in the Notice within 60 days from the date

Having failed to repay the amount, the Notice is issued to the borrower and the public in general that the

undersigned has taken symbolic possession of the property described below, by exercising powers

Plot No-B3, WIFI IT PARK, Wagle Industrial Estate, Thane (West)- 400604.

Branch Office: ICICI Bank Ltd. Office Number 201-B, 2nd Floor, Road No 1

positioning and design are dimension while the others were relocated to spots where they were felt more necessary. Warning signboards to be installed on both sides of the roads to alert the vehicle users. There must be an agency to look at them solely from the road design point of view.

To address these issues, cities like Pune are removing unscientifically constructed speed breakers to improve traffic flow. Others are adopting better-designed speed breakers, such as rubber speed humps, which are more effective and gentler on vehicles. By incorporating these features and prioritizing proper design, installation, and maintenance, speed breakers can effectively serve their purpose of reducing vehicle speeds and enhancing road safety. (B-15 Jyoti-Kalash Society, Jodhpur Tekra,

Bharatbhai Mangalbhai Patanwadia,

nephew Hiteshbhai Thakorbhai

Patanwadia and elder brother

Arvindbhai Bhaylalbhai Patanwadia

had gone from Diwalipura.

A reckless car overturned and fell into the Narmada Canal, killing two

Vadodara, A horrific accident wheeler fell into the Narmada Canal, the water upside down and could that he along with his brother took place last night near the Narmada Canal bend near Deroli village on the road from Nareshwar to Kurali in Karjan taluka of Vadodara district. In this accident, a four-

E-AUCTION FOR DISPOSAL OF FIRE, SMOKE & WATER AFFECTED "92,243 PCS OF VARIOUS SAREES ON PER PCS BASIS" E- Auction forms are invited from interested yers for Disposal of fire, smoke & wate cted " 92,243 Pcs of various sarees " on "Pe Pcs basis, strictly on "As is Where is" basis Belonging to M/s Kothari Creation. (Survey Handled by Nathani IS & LA Pvt. Ltd.). Salvage o the above material can be inspected lying at "141. Mahalaxmi Market Ring Road, Surat, Gujarat India- 395003". Between **24/07/2025** to 01/08/2025 (both inclusive), after taking prior appointment from Our Office- Mob-+91 78894 39702,+91 96015 65994 & Mr. Jitendra

Above E-auction to be held on 02/08/2025 Contact - Salvage Solutions & Recyclers (AUCTIONEERS) 7889439702,96015 65994 / 82380 69950 Address: FF 103 Arpan Complex, Nizampura, Vadodara, Gujarat 390024 India

www.salvagesolutions.co.in

& EMD is 01/08/2025 Before 05:00 PM

conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the belowmentioned dates. The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with

		with the property will be subject to charges of ICICI Ban	k Limited.	
Sr. No.	Name of the Borrower(s)/ Loan Account Number	Description of Property/ Date of Symbolic Possession	Date of Demand Notice/ Amount in Demand Notice (Rs)	Name of Branch
1.	i dilliai oliai adabeli	All That Piece And Parcels of The Immovable Residential Property Having Constructed Area Adm. 70-57 Sq. Mtrs. Situated on The Land Area Adm. 44-66 Sq. Mtrs. Equals To 480-72 Sq. Feet of Sub-Plot No. 69/C of Plot No. 69 (Before Amalgamation Plot No. 69 To 71) of Revenue Survey No. 15 Within The Limits of Jamnagar Municipal Corporation Located At Navagam (Ghed), Tal.: & Dist.: Jamnagar In The State of Gujarat./ July 19, 2025	March 11, 2025 Rs. 17,08,580.12/-	Jamna- gar
2.	Mou Ghosh-	Flat No. A/402, 4th Floor, Wing-a, Amrut Villa Apartment-2, Near Bhagvati Para Police Station, R.S. No. 6 Paiki 6, Plot No. 2 To 4, C.T.S. Ward No. 13/2, C.T.S. No. 3866/2 To 4, Off Bhagvatipara Main Road, Rajkot- 360003/ July 19, 2025	March 24, 2025 Rs. 8,15,553.99/-	Rajkot
3.	Hardik Devdanbhai Vank & Aarti Hardik Vank- LBRAJ00005528635	Flat No. 302, 3rd Floor, Wing B/1, Harshil Towenship, Ramdham Society, Morbi Road, R.S. No. 161 Paiki, Plot No. 24, 39, Morbi Highway, Ratanpar, Rajkot- 360003/ July 19, 2025	February 24, 2025 Rs. 8,05,088.65/-	Rajkot
4.	Janakba J Zala & Jitendrasinh A Zala & Harendrasinh A Zala- LBRAJ00005063713	Flat No. 201, 2nd Floor, Wing-B, Dishan Avenue, Arihant Nagar-1, Behind Fci Godown Jamnagar Road, R.S. No. 12 Paiki 1 & 12 Paiki 2, Plot No. 58 To 61, 71 To 77, Ghanteshwar, Rajkot-360005/ July 21, 2025	March 27, 2025 Rs. 14,32,131.46/-	Rajkot
5.	Tivari Amitkumar & Tivari Savitadevi - TBSUR00006253166	All That Piece And Parcel of Immovable Residential Open Plot No. 151 Situated on The Land Area Adm. 58-55 Sq. Mtrs. (Equals To 14' * 45' Sq. Feet) of Area Known As "Sangam Estate" of Revenue Survey No. 137, F.P. No. 19/B of T.P. Scheme No. 22 (Bhestan) Located At Village: Bhestan, Tal.: Choryashi & Dist.: Surat In The State of Gujarat./ July 21, 2025	January 03, 2025 Rs. 19,35,130.4/-	Surat

The above-mentioned borrowers(s)/guarantors(s) is/are hereby issued a 30 day Notice to repay the amount, else the mortgaged properties will be sold after 30 days from the date of publishing this Notice, as per the provisions under Rules 8 and 9 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002. Date: July 24, 2025

Sincerely Authorised Officer Place: Jamnagar & Rajkot & Surat For ICICI Bank Ltd.

PUBLIC NOTICE

OICICI Bank Branch Office: ICICI Bank Limited Plot No-23, Shal Tower, 3rd Floor, New Rohtak Road, Karol Bagh, New Delhi- 110005

The following borrower(s) has/have defaulted in the repayment of principal and interest towards the Loan facility(ies) availed from ICICI Bank. The Loan(s) has/have been classified as Non-Performing Asset(s) (NPA). A Notice was issued to them under Section 13(2) of the Securitisation and Re-construction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002, at their last known addresses. However, it has not been served and are therefore being notified by way of this Public Notice.

		Name of the Borrower/ Co- Borrower/ Guarantor/ (Loan Account Number) & Address	Description of Secured Asset to be enforced	Date of Notice sent/ Outstanding as on Date of Notice	NPA Date
1	1.	Balwinder Singh, Charanjit Singh, Parmjeet Kaur, House No 5509, Street No 23, Gobind Nagar, New Shimlapuri, Ludhiana, Punjab- 141003., A/c No. TBLUD00006521740	House Measuring 100 Sq. Yards, Comprised In Khasra No. 680/2-681, As Per Jamabandi Year 2010-2011, Hadbasat No. 263, Situated At Village Gill No. 2, Abadi New Shimlapuri, Tehsil and District Ludhiana, Punjab- 141001. Standing in The Name of Paramjeet Kaur Vide Sale Deed Wasika No. 2022-23/103/1/9565, Dated 10/03/2023.	05/07/2025 Rs. 14,41,260.5/-	04/05/ 2025
	2.	Balwinder Singh, Charanjit Singh, Parmjeet Kaur, House No 5509, Street No 23, Gobind Nagar, New Shimlapuri, Ludhiana, Punjab- 141003., A/c No. TBLUD00006574460	House Measuring 100 Sq. Yards, Comprised In Khasra No. 680/2-681, As Per Jamabandi Year 2010-2011, Hadbasat No. 263, Situated At Village Gill No. 2, Abadi New Shimlapuri, Tehsil and District Ludhiana, Punjab- 141001. Standing in The Name of Paramjeet Kaur Vide Sale Deed Wasika No. 2022-23/103/1/9565, Dated 10/03/2023.	05/07/2025 Rs. 8,07,408.62/-	04/05/ 2025

These steps are being taken for substituted service of Notice. The above borrower/s and/or guarantor/s (a: applicable) is/are advised to make the outstanding payment within 60 days from the date of publishing this Notice. Else, further steps will be taken as per the provisions of the Securitisation and Re-construction o Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002.

Sincerely Authorised Officer. Date: Iuly 24, 2025 Place: Ahmedabad For ICICI Bank Ltd.

तंत्रीश्रीनी इसमे

કાર્યવાહીની નબળાઇ, શેતાનોને વધુ વકરાવી મૂકશે

વિદ્યાર્થીઓ જ્ઞાન અર્જિત કરવા શિક્ષણ સંસ્થાઓમાં જાય છે, આ એ જગ્યા છે જ્યાં શિક્ષક અને વિદ્યાર્થી વચ્ચે ગુરૂ-શિષ્ય જેવા તાણાવાણા રચાય છે. આ એ દિવ્ય સ્થળ છે જ્યાં નવી પેઢીનું ઘડતર થાય છે અને તે સ્થળેથી શ્રેષ્ઠ નાગરિકો આગળ આવી દેશનું સુકાન સંભાળવા પણ કૃતનિશ્રયી બને છે. જીવનના ઉત્તમ પાઠ અહીં શીખવા મળે છે. વિદ્યાર્થી અને વિદ્યાર્થિની ઉત્તમ અને ઉમદા શિક્ષણ મેળવી પોતાની જિંદગીનો નૃતન રાહ પસંદ કરે છે, પોતાના સ્વપ્ના સિધ્ધ કરવા માટે શિક્ષણ આવશ્યક બની રહે છે. જીવનનું માળખું સક્ષમ બનાવવા માટે નવો માર્ગ શાળાએથી શરૂ થાય છે. કોઇને ડોકટર બનવું હોય કાં એન્જિનિયર, તો કોઇને વકીલ બનવું હોય કાં પાયલોટ, તો કોઇ નેતા અથવા અભિનેતા બનવા પણ ઉત્સુક રહે છે. દરેક વિદ્યાર્થીની અંદર આવતીકાલનો સુકાન અથવા લીડર છૂપાયેલો હોય છે. પોતાની કારકિર્દી નિશ્ચિત કરવા માટે શિક્ષણની કેડીએ સંચરવું જોઇએ. રાહબર હશે તો રાહ મળશે, પથિક હશે તો તમને અંતિમે પહોંચાડશે. ટૂંકમાં વાડ હોય |તો વેલો ચડે. તમે ગતિ કરવા ઇચ્છો છો, પરંતુ માર્ગ જ નહીં હોય તો શું કરશો? કોઇકે તો રાહ તૈયાર કરવો પડશે, ને કોઇએ તો કાડું પકડી રાહગીરીને ગંતવ્ય તરફ દોરવો પડશે. એક હકીકત એવી છે કે, દરેક કામ દરેક વ્યક્તિથી પાર પડી શકતું નથી. કોઇકનો તો સાથ જોઇએ. એક સફળ માનવી પાછળ બીજા ઘણા લોકોનો ટેકો હોય છે અને એટલે તો શિક્ષણનો માર્ગ પ્રકાશમાન તરફ દોરી જાય છે. ચોક્કસ પ્રકારના હવામાનના દર્શન કરાવે છે. પસંદગીની આબોહવામાં રાચવું હોય, કે સંચરવું હોય તો શિક્ષણ એક ઉમદા માર્ગ છે, પરંતુ ઘણા સમયથી શિક્ષણ સંસ્થાઓ સામે કેટલીક ઘટનાઓ બાદ આંગળી ચીંધાઇ રહી છે, આ સંસ્થાઓની વગોવણી થઇ રહી છે અને ન્યુઝપત્રોમાં ટીપણીઓ પણ થઇ રહી છે. ખાસ કરી વિદ્યાર્થી અને વિદ્યાર્થિનીઓ સુરક્ષિત નથી. વિદ્યાર્થીઓ કોઇ વિદ્યાર્થી નેતાના આગ્રહથી યુનિયન કે મંડળમાં જોડાય છે, ત્યાં બધા વિદ્યાર્થીઓ વિદ્યાર્થી નેતાના સીધા યા આડકતરા આદેશને સ્વીકારીને નવા વિદ્યાર્થી સાથે રેંગીગ જેવા ઉપક્રમ કરી તેની હાંસી ઉડાવી, તેની પાસે મનમાની ક્રિયાઓ કરાવે છે. એવી રીતે વિદ્યાર્થિનીઓ પણ મજાકનું કેન્દ્ર બનીને રહી જાય છે. વારંવારની ચેતવણી છતાં કોલેજ કેમ્પસોમાં અવનવા નાટક ચેટક ભજવતા રહે છે. તેઓ બધા પોતાના પ્રિન્સિપાલથી પણ ડરતા નથી, વિદ્યાર્થી નેતા જેમ કહે તેમ કરવું પડે. ચૂંટણી વખતે પણ યોગ્ય વિદ્યાર્થીને નેતા તરીકે ચૂંટવા માટે જોહુકમી ભર્યા આદેશો પ્રસ્તુત થાય છે. કોઇ વિદ્યાર્થી જે તે આદેશની અવગણના કરે તો તેનો ટપલીદાવ પણ થઇ જાય છે. વાર્ષિક ઉજવણી વખતે વિદ્યાર્થી નેતાના સૂચનો અને લલાટો મહત્વની બની રહે છે. કોલેજની કેન્ટીન ઘણીવાર સંસદ ગૃહ બની જાય છે. અહીં મુત્સદગીરી આગળ રાખી અવનવા મુસદ્દા ઘડાય છે. નેતાઓ પડ્યો બોલ નહીં ઝિલાય તો રમખાણ મચી જાય છે. ક્યારેક હાથવાઇના દશ્યો પણ ખડા થઇ જાય છે. આ આટલું ઓછું હોય તેમ મોટાભાગના વિદ્યાર્થીઓ પોતાના ગ્રુપ બનાવી તાગડધિક્ષા કરે છે. સંપન્ન વિદ્યાર્થીની આસપાસ વિદ્યાર્થિનીઓ પણ મજાક-મસ્તી કરતી હોય છે, પણ આથીયે ધિક્કારપાત્ર ઘટનાઓ પણ બને છે. વિદ્યાર્થિનીની છેડતી થાય છે. તેની સાથે શારીરિક અડપલા પણ થાય છે. અને હવે તો બળાત્કારની ઘટનાઓ પણ ઘટે છે, આજે અહીં, યૌન ઉત્પીડન જેવી ઘટનાઓ સામે ત્વરિત કાર્ય થાય છે કે, નહીં? તેને લગતી ફરિયાદો કાને ધરાવે છે કે, નહીં? અથવા કાર્યવાહી માટે યોગ્ય પગલાં ભરાય છે કે નહીં તે અંગે વાત કરીશું.

ઓરિસ્સાના બાલાસોરમાં યૌન ઉત્પીડનની ફરિયાદ પર કોઇ કાર્યવાહી નહીં થવા પર ક્ષુબ્ધ વિદ્યાર્થિનીએ આત્મદાહ કરવા મજબૂર થવું પડ્યું, તેની પીડાદાયક ઘટના સામે આવી છે. કર્જાાટકમાં બે શિક્ષકો સહીત ત્રણ લોકો દ્વારા એક વિદ્યાર્થિનીનું યૌન શોષણની ઘટનાએ ચિંતા વધારી દીધી છે. આ પ્રકારની ઘટનાઓ અવારનવાર સામે આવે છે ત્યારે દુઃખ, પીડા થાય છે. તો કેટલીકવાર ભીનું સંકેલાઇ જાય છે, તો કેટલીકવાર ઘટના સામે પણ આવતી નથી. મોટી વિડંબના એ છે કે, પોલીસ પ્રશાસનની સક્રિયતા થોડો સમય દેખાય છે પછી કેસ કોરાણે ધકેલાઇ જાય છે. બ

ાાલાસોરના મામલામાં પ્રદર્શન અને ધરણા જેવા કાર્યક્રમો થઇ રહ્યા છે. જો વિદ્યાર્થિનીની ફરિયાદ વખતે કાર્યવાહી થઇ હોત તો તેણે આત્મદાહ કરવો પડ્યો ના હોત.

આવી ઘટનાઓમાં ઢીલાશ પ્રવર્તે છે ત્યારે જે તે પરિબળો વધુ સિફકર બની જાય છે અને સમાજમાં ફરતા થઇ જાય છે. કોલેજની વિદ્યાર્થિનીએ વિભાગના અધ્યક્ષને ફરિયાદ કરી હતી. પરંતુ તે ધ્યાને લેવાઇ ન હતી બીજી એક ઘટનામાં બેગલુરુના બે શિક્ષકો જે પ્રકારથી હેવાન બની ગયા તે તો શિક્ષક જેવા પવિત્ર ધંધા માટે કલંકિત કરનારી ઘટના છે. બેંગલુરુમાં નોટ્સના બહાને વિદ્યાર્થિનીને બોલાવી શિક્ષકો દ્વારા રેપ કરવાનો મામલો હોય કે આઇઆઇએમ, કોલકાતાના વિદ્યાર્થીનિયાલોમાં યૌન ઉત્પાડનનો મામલો હોય, આ શિક્ષણ મંદિરોની પવિત્રતા ભંગ કરનાર ઉપક્રમો છે. આશ્ચર્યની વાત એ છે કે, યૌન ઉત્પીડનની મોટાભાગની ફરિયાદોને જવાબદાર લોકો કોરાણે કરે છે, પુવારાવાનું દફન કરે છે, પણ મોટો સવાલ એ પણ છે કે, સ્કૂલ-કોલેજોમાં વિદ્યાર્થિનીઓ સાથે થનાર કુવ્યવહારની ફરિયાદો પર આખરે ધ્યાન કેમ અપાતું નહીં હોય? આખરે શું કામ વિદ્યાર્થિનીને પોતાની વાત જવાબદારો સુધી પહોંચાડવા માટે આત્મદાહ જેવું પગલું ભરવું પડે છે? આખરે એવું શું કારણ હતું કે, બેંગ્લુરુમાં રેપની શિકાર બનેલ વિંઘાર્થિની કોલેજમાં પોતાની પીડા રજુ કરી શકી નહીં?

આઈબીએલ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ

સીઆઈએનઃ L65999GJ2017PLC098565 રજિસ્ટર્ડ ઓફિસઃ દુકાન નં.-૧૫૧, સિલ્વર સ્ટોન આર્કેડ, કંથેરિયા હનુમાન મંદિર

સુરત, ગુજરાત, ભારત, ૩૯૫૦૦૪ વેબસાઈટ: www.iblfinance.in; ઇમેઇલ: compliance@iblfinance.in ફોન નं.: +૯૧ ૯૩૨૮૧૧૬૯૦૦

પાસે,ઓપી-૩૪/એબીસીડી,એફપી-૫૦, સિંગણપોર, કોઝવે રોડ,

વિડીયો કોન્ફરન્સિંગ ("VC") / અન્ય ઓડેયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમ ("OAVM") દ્વારા આયોજિત ૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ("AGM") બાબત માહિતી

મભ્યોને જાણ કરવામાં આવે છે કે આઈબીએલ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ (''કંપની'') ની ૮ મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) તા. ૨૨ ઓગસ્ટ ૨૦૨૫ ના રોજ બપોરે ૪:૦૦ કલાકે વિડીયો કોન્ફરન્સિંગ (VC) / અન્ય ઓડિયો-વિઝ્ગુઅલ માધ્યમ (OAVM) મારફતે યોજવામાં આવશે. આ બેઠક કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ તથા મિનિસ્ટ્રી ઓફ્ર^{ું}કોર્પોરેટ અફેર્સ (MCA) દ્વારા તા. ૧૯ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ ના રોજ બહાર પાડવામાં આવેલ જનરલ સર્ક્યુલર નં. ૦૯/૨૦૨૪ તથા અગાઉના સર્ક્યુલરો અને SEBI ના તા. ૩ ઓક્ટોબર ૨૦૨૪ ના સર્ક્યુલરના પાલન

MCA તથા SEBIના સર્ફ્યુલરો અનુસાર, AGM માટે ની નોટિસ ("AGM Notice") તથા વાર્ષિક અહેવાલ (Annual Report) નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫ માટે, અને અન્ય જરૂરી દસ્તાવેજો માત્ર ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી ૪ મોકલવામાં આવશે. તે તમામ સભ્યોને મોકલાશે જેમના ઈમેલ સરનામા કંપની / ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપેન્ટ (DP) / રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ (RTA) એટલે કે Bigshare Services Private Limited સાથે

AGM નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ નીચેની વેબસાઈટ્સ પર ઉપલબ્ધ રહેશેઃ

કંપનીની વેબસાઈટ NSE

સ્થળ : સુરત

તારીખ : ૨૪/૦૭/૨૦૨૫

: https://iblfinance.in

 NSDL : https://www.evoting.nsdl.com જે સભ્યોના ઈમેલ નોંધાયેલ નથી તેઓ AGM નોટિસ મુજબ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મત આપી શકશે.

જેઓએ તેમનું ઈમેલ સરનામું હજુ નોંધાવ્યું નથી, તેઓએ કંપની સાથે (ફિઝિકલ શેર માટે) compliance@iblfinance.in પર પોતાના ફોલિયો નંબર અને પાન કાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત નકલ મોકલી ઈમેલ નોંધાવવાનું રહેશે. ડિમેટ ખાતા ધરાવતા સભ્યો તેમના ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપેન્ટ (DP) સાથે સંપર્ક કરી ઈમેલ અપડેટ કરાવી શકે છે.

મભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે AGM નોટિસમાં આપેલી નોંધો ખાસ કરીને AGMમાં જોડાવા માટેની સૂચનાઓ અને ઈ-વોટિંગ દ્વારા મતદાનની રીત ધ્યાનપૂર્વક વાંચે.

આઈબીએલ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ તરફથી

દિલીપભાઈ ચૌહાણ કંપની સચિવ અને અનુકૂલન અધિકારી

છાંગુર બાબાને વિદેશથી ૫૦૦ કરોડનું ફંડ મળેલું

છાંગુર ઉર્ફે જલાલુદ્દીન આજકાલ સમાચારોની હેડલાઈન બનેલો છે. તેની ભૂરી દાઢી અને ફકીર જેવો ડગલો અને જાડા ચશ્મા અને તેની ધ્રુજતી ચાલ. ઉમર ભલે ૭૮ વર્ષની હોય, પરંતુ તેની ઉમર જોઈને તેની દયા ખાવા જેવી નથી. કારણ કે તે જેવો દેખાય છે એવો વાસ્તવમાં છે લાખ રૂપિયાનો રેટ ફિક્સ હતો. અન્ય નહીં. તેના પર લાગેલા આરોપો ઘણા ગંભીર છે. તે હિંદુ યુવતીઓને લલચાવીને તેમને ધર્મપરિવર્તન થી ૧૦લાખરૂપિયા રેટ ફિક્સ હતો. કરાવી મુસ્લિમ બનાવવાના એક એ ખરેખર ચોંકાવનારુ હતુ કે મોટા ધાર્મિક રેકેટનો માસ્ટરમાઈન્ડ છે. તેની જ પાછળ નસરીન નામની આવ્યુ હતુ. આ રેટ લિસ્ટ એ પણ યુવતી પણ છે, જે ક્ચારેક સિંધી હિંદુ હતી. તે પણ આ રેકેટનો એક ભાગ માટે છાંગુરને આવુ કેટલુ વિદેશી હતી. છાંગુરે સૌથી પહેલા નસરીન ફન્ડીંગ મળી રહ્યુ હતુ. શું આ જ અને તેના પતિને જ આ ધર્માન્તરની જાળમાં ફસાવ્યા હતા અને તેને નીતુમાંથી નસરીન બનાવી હતી. ત્યારબાદ ધર્માન્તરણની આ રમતમાં નસરીન જ તેનો સૌથી મોટો મોહરો હતી. જે હિંદુ યુવતીઓને ફસાવીને છાંગુર પાસે લાવતી અને પછી તેમને ટાર્ગેટ પર હતુ. દાવો કરાઈ રહ્યો છે પણ ધર્માન્તર કરાવતો. હવે ધર્માન્તર કે ૪૦ હિંદુઓનુ ધર્માન્તર તો કરાવી માટે ચાંગુર બાબાની રેટ લિસ્ટ પણ પણ ચુક્યો છે. છાંગુર અને સામે આવી છે.

યુવતીઓમાં પણ બ્રાહ્મણ, ક્ષત્રિય, OBC- SC-ST ના હિસાબથી ટાર્ગેટ સેટ કરી તેમના ધર્માન્તરની લિસ્ટ બનાવેલી હતી. હોટેલોમાં રેટ કાર્ડની જેમ ધર્માન્તરની રેટ લિસ્ટ આપે પહેલા ક્યાંય સાંભળ્યુ નહીં હો. જલાલુદ્દીન ઉર્ફે છાંગુરના નેટવર્કે તેમા 🛮 જુલાઈએ થઈ. જયારે છાંગુર અને

લખનો. કરાવવાના ૧૫ થી ૨૦ લાખ રૂપિયા હોટેલમાં બાપ-દીકરીની ઓળખ ધર્માન્તરણનો ધંધો કરનારો રેટ ફિક્સ કર્યો હતો. ધર્માન્તરનો આ આપી સંતાયા હતા. મુંબઈની હાજી જ ૧૫ થી ૧૬ લાખ રૂપિયાનો રેટ અલી દરગાહ પર વીંટીઓ તેમને ક્ષત્રિય રાજપૂત યુવતીઓને मुसलमान जनाववा माटे नड्डी

જયારે અન્ય OBC વર્ગની રીતે કરોડોનો આસામી બની ગયો પછાત જાતિઓની હિંદ્દ યુવતીઓનુ ધર્માન્તર કરાવવા માટે ૧૦ થી ૧૨ હિંદ્દ જાતિઓ એટલે કે SC-ST વર્ગની યુવતીઓનું ધર્માન્તર કરવા માટે ૮ ધર્માન્તરનું પણ રેટ કાર્ડ બનાવવામાં સવાલ ઉઠાવે છે કે હિંદુઓના ધર્માન્તર ફન્ડીંગને કારણે તેમણે દરગાહ પાસે જ હિંદુ ધર્માન્તરનુ કરોડોનું ગેરકાયદે હેડક્વાર્ટર ઉભુ કરી દીધુ હતુ.

સૂત્રો અનુસાર છાંગુરની ધર્માન્તર ગેંગએ ૩ થી ૪ હજાર હિંદ્દઓનુ લિસ્ટ બનાવ્યુ હતુ જે સોફ્ટ નસરીનના રિમાન્ડને લઈને યુપી એટલુ જ નહીં છાંગુરે હિંદ્દ ATS એ ધર્માન્તર રેકેટ ના તમામ ઔલિયા દરગાહમાંથી આખં ઈરાદાઓ શોધવા પડશે. હિંદુ ધર્માન્તરના આ સનસનાટીભર્યા કેસમાં ૯ આરોપી છે. પરંતુ ધરપકડ માત્ર ૪ લોકોની જ થઈ છે. છાંગુર પર યુપી છુજી એ નવેમ્બર ૨૦૨૪ માં FIR કરી હતી પરંતુ ધરપકડ પ

બ્રાહ્મણ યુવતીને ઈસ્લામ કબૂલ નસરીન લખનઉના સ્માર્ટ રૂમ ચાંદ ઔલિયા દરગાહ પર મોટાભાગના ભીડ ગરીબ હિન્દ્ર લગ્નને હજુ મહિનો પણ નહોતો દલિતો હતા. છાંગુર તેમનું બ્રેનવોશ થયો ને બનેવીને લઈ ભાગી ગઈ

લલિતપુર, ઉત્તર પ્રદેશમાંથી એક વિચિત્ર કિસ્સો સામે આવ્યો છે. અહીં એક સુંદર સાળી પોતાની બનેવી પર ફિદા થઈ ગઈ. પછી તો પ્રેમ એટલો આગળ નીકળી ગયો કે, તે ભૂલી ગઈ કે તેના લગ્નને હજુ એક મહિનો પણ નથી થયો. આ મહિલાને જેની સાથે પ્રેમ થયો તે બીજું કોઈ નહીં પણ તેની બહેનનો જ પતિ હતો. બંનેએ હદ તો ત્યારે પાર કરી જયારે એક સાથે રહેવા માટે બંને ઘરેથી રફુચક્કર થઈ ગયા. મામલો હવે પોલીસ સ્ટેશન સુધી પહોંચ્યો તો પોલીસ પણ ચોંકી ગઈ. આવો જાણીએ શું છે સમગ્ર મામલો. લલિતપુર તાલુકાના તાલબેહટ વિસ્તારમાં આવતા સફરયાના ગામમાંથી એક ચોંકાવનારો કિસ્સો સામે આવ્યો છે. સાળી બનેવીનો સંબંધ આમ તો મજાકનો હોય છે. પણ ઘણી વાર આ મજાક મર્યાદા તોડી આગળ નીકળી જતી હોય છે. આવું જ કંઈક આ કિસ્સા પણ થયું છે.

SMFG ઈન્ડિયા હોમ ફાઈનાન્સ કંપની લિમીટેડ કોર્પોરેટ ઓફિસ : ૫૦૩ અને ૫૦૪, પાંચમો માળ, બ્લોક-જી, ઈન્સ્પાયર બીકેસી, બીકેસી મેઈન રોડ,બાંદ્રા ક્ર્રલા કોમ્પ્લેક્ષ, Grihashakti બાંદ્રા (પૂર્વ), મુંબઈ - ૪૦૦૦૫૧.

રજીસ્ટર્ડ ઓફ્સિઃ કોમઝોન આઈ પાર્ક, ટાવર-બી, પહેલો માળ, નં. ૧૧૧, માઉન્ટ પુનામલ્લી રોડ, પોરુર, ચેન્નઈ-૬૦૦૧૧૬, ટીએન स्थावर भिલકतोना वेचाए भाटे वेचाएनी सूचना

સિક્યુરીટાઈગ્રેશન એન્ડ રીકન્સ્ટ્રક્શન ઓફ ફાઈનાન્સિયલ એસેટ્સ એન્ડ એન્ફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યોરીટી ઈન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ ના નિયમ ૮(૬) ની ત્રિગવાઈ અંતર્ગત સિકચોરીટી ઈન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમ - ૨૦૦૨ હેઠળ બેંકમાં ગિરવે મુકેલ સ્થાવર મિલકતનું વેચાણ માટે ઈ - હરાજી વેચાણ માટે ૧૫ જોગવાઈ અંતર્ગત સિકચોરીટી ઈન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમ - ૨૦૦૨ હેઠળ બેંકમાં ગિરવે મુકેલ સ્થાવર મિલકતનું વેચાણ માટે ઈ - હરાજી વેચાણ માટે ૧૫ **હિવસની નોટીસ.** આથી સામાન્ય રીતે જાહેર જનતાને અને ખાસ કરીને ઉધારકર્તાઓ અને જામીનદારોને સૂચના આપવામાં આવે છે કે નીચે દર્શાવેલ સ્થાવર મિલકતો (સુરક્ષીત અસ્કયામતો) સુરક્ષીત લેણદારને ગીરો / ચાર્જ કરવામાં આવી છે, જેનો કબજો લઈ લીધેલ છે SMFG ઇન્ડિયા **હોમ ફાઇનાન્સ કંપની લિમીટેડ (અગાઉ** ફુલસ્ટોન ઇન્ડિયા હોમ ફાઇનાન્સ કંપની લિમીટેડ) (સિક્ચોર્ડ કેડીટર) ના અધિકૃત અધિકારી દ્રારા "જેમ છે ત્યાં" "જેમ છે તે પ્રમાણે" અને "જે છે તે"નીચે દર્શાવેલ . તારીખ અને સમય પર વેચાણ કરવામાં આવશે. નીચે દર્શાવેલ બાકી લેણાંની વસુલાત અને વસુલાતની તારીખ સુધી વધુ વ્યાજ અને તેના પરના અન્ય ખર્ચાઓ અહીં નીચે

ક્રમ નં.	ઉધારકર્તાઓ/જામીનદારો નું નામ અને લોન નં.	મિલક્તોનું વર્ણન	અનામત કિંમત અર્નેસ્ટ મની ડીપોઝીટ	ઇ-હરાજીની તારીખ અને સમય	લારીખ ભરવાની ઈએમડી
۹.	LAN No. 600238011150196 (૧). પિન્દુ શીવકુમાર ગુપ્તા (૨). રીંકુ શીવાભાઇ ગુપ્તા શીવાભાઇ ગુપ્તાના કાચદેસર વારસદાર (૩). સુમનદેવી ગુપ્તા શીવાભાઇ ગુપ્તાના કાચદેસર વારસદાર (૪). દુગદિવી શીવકુમાર શીવાભાઇ ગુપ્તાના કાચદેસર વારસદાર	૧૦૪૨૧ સ્કે.મી., ટીપી સ્ક્રીમ નં. ૩૩, જીલ્લો - સુરત. ચતુઃસીમા ઃ પૂર્વે ઃ સોસાયટી રોડ, પક્ષિમેઃ અન્યની મિલકત, ઉત્તરેઃ પ્લોટનં. ૮૫, દક્ષિણોઃ પ્લોટનં. ૮૩.	રૂા. ૧૦,૯૦,૦૦૦/- રૂા. ૧,૦૯,૦૦૦/-	30.0૮.૨૦૨૫ સવારે ૧૧.૦૦ થી બપોરે ૧.૦૦ વાગ્યા સુધી	૨૯.૦૮.૨૦૨૫
ર.	LAN No. 600339211199654 (૧). ભરતકુમાર ભક (૨). નિવેદીતા ભરતકુમાર ભક	તમામ ભાગ અને હિસ્સા સાથેની બીન ખેતીલાયક જમીન મોજે - માનેજા, વડોદરા, જમીનનો આર.એસ. નં. ૧૨, રાજનગર કો. ઓપરેટીવ હાઉસીંગ સોસાયટી લિ. થી જાણીતું, બ્લોકનં. ૯૭, બાંધકામનું ક્ષેત્રફળ ૪૧૫ સ્કે. ફીટ. એટલે કે ૩૮.૫૫૪૭ સ્કે.મી., રજીસ્ટ્રેશન જીલ્લો - સબ જીલ્લો - વડોદરા. ચતુઃસીમા: પૂર્વે: બ્લોકનં. ૯૪, પશ્ચિમે : રોડ, ઉત્તરે: બ્લોકનં. ૯૮, દક્ષિશે: બ્લોકનં. ૯૬.	३।. ९७,८०,०००/- ३।. ९,७८,०००/-	30.0૮.૨૦૨૫ સવારે ૧૧.૦૦ થી બપોરે ૧.૦૦ વાગ્યા સુધી	૨૯.૦૮.૨૦૨૫

વેચાણના નિયમો અને શરતો નીચે મુજબ છે અને અમારી / સુરક્ષીત લેણદારની વેબસાઈટમાં નીચેની લિંક / વેબસાઈટ સરનામું : (https://BidDeal.in and nttps://www.grihashakti.com/pdf/E-Auction.pdf) પર વિગતો પણ આપવામાં આવી છે. ઈચ્છુક બિડર્સ શ્રી **અભિષેક અવસ્થી, તેમનો મોબાઈલ નં** ૯૮૨૫૦૯७૩૬७, ઇમેલ : abhishek.awashti@grihashakti.com અને શ્રી બિલોચ દેચ, તેમનો મોબાઇલ નં. ૯૯૨૦૬૯৬૮૧, ઇમેલ niloy.dey@grihashakti.com નો સંપર્ક કરી શકે છે.

સ્થળ : સુરત, વડોદરા, ગુજરાત તારીખ : ૨૨.૦૬.૨૦૨૫

સહી/-,અધિકૃત અધિકૃત, એસ.એમ.એફ.જી. ઈન્ડિયા હોમ ફાઈનાન્સ કંપની લિમીટેડ

જાહેર નોટીસ

િ PICICI Bank <mark>બ્રાન્ચ ઓફિસ :</mark> આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ પ્લોટ નં. -૨૩, શાલ ટૉવર, ૩જો માળ, ન્યુ રોહતક રોડ, કરોલ બૉગ,ન્યુ દિલ્હી- ૧૧૦૦૦૫ નીચે જણાવેલ કરજદારો કે જે બાકી નીકળતી મૂળ રકમ અને વ્યાંજ કે જે લોન તરીકે તેમણે સલામત દેવાદાર તરીકે લીધી છે તેઓને ચુકવવામાં નિષ્ફળ

ગયા છે. આ લોન લીધેલી હતી ને હવે લોન નોન પર્ફોર્મીંગ એસેટ (એનપીએ)ના વર્ગમાં લઈ જવામા આવે છે. સિક્યુરાઇઝેશન રિકંસ્ટ્રેક્શન ફાઇનાન્સ એસેટ એન્ડ ઇનફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યુરિટી ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ,૨૦૦૨ (સરફેસી એક્ટ)ની કલમ ૧૩ (૨) હેઠળ તેમના મુજબ તેમના જણાયેલા સરનામા

ઉપર	નોટીસ આપવામાં હતી. તે નોટીસ બજાવ્યા વગર	ર પરત આવી છે અને તે હવે અહી જાહેર નોટીસ દ્વારા માહિ	કેતગાર કરવામાં આવે છે.	
ક્રમ નં.	કરજદાર/સહ-કરજદાર/જામીનદાર/નું નામ (લોન એકાઉન્ટ નંબર) અને સરનામું	અમલમાં આવનારી મિલ્કતનુ વિવરણ	નોટીસ આપ્યાની તારીખ/ નોટીસની તારીખે બાકી રકમ	એનપીએની તારીખ
۹.	બલવિન્દર સિંધ, ચરણજીત સિંધ, પરમજીત કૉર, હાઉસ નં. ૫૫૦૯, સ્ટ્રીટ નં. ૨૩, ગોબિન્દ નગર, ન્યુ શિમલાપુરી, લુધિયાના, પંજાબ- ૧૪૧૦૦૩, એકાઉન્ટ નં. : TBLUD00006521740	હાઉસ માપ ૧૦૦ સ્કેવર યાર્ડ્સ, ખસરા નં. ૬૮૦/ર- ૬૮૧, માં સમાયોજિત જમાબંદી વર્ષ ૨૦૧૦-૨૦૧૧ મુજબ, હદબસાત નં. ૨૬૩, જે તહસીલ અને ડિસ્ટ્રીક્ટ લુધિયાના, પંજાબ-૧૪૧૦૦૧ સ્થિત છે. જે પરમજીત કૉરના નામે સેલ ડીડ વાસિકા નં. ૨૦૨૨- ૨૩/૧૦૩/૧/૯૫૬૫ માં સ્થિત જુઓ. તારીખ ૧૦/૦૩/૨૦૨૩	૨૫/૦૭/૨૦૨૫ રૂા. ૧૪,૪૧,૨૬૦.૫/-	08/04/ 2024
٦.	બલવિન્દર સિંધ, ચરણજીત સિંધ, પરમજીત કૉર, હાઉસ નં. પપ૦૯, સ્ટ્રીટ નં. ૨૩, ગોબિન્દ નગર, ન્યુ શિમલાપુરી, લુધિયાના, પંજાબ- ૧૪૧૦૦૩, એકાઉન્ટ નં. : TBLUD00006574460	હાઉસ માપ ૧૦૦ સ્કેવર યાર્ડ્સ, ખસરા નં. ૬૮૦/૨- ૬૮૧, માં સમાયોજિત જમાબંદી વર્ષ ૨૦૧૦-૨૦૧૧ મુજબ, હદબસાત નં. ૨૬૩, જે તહસીલ અને ડિસ્ટ્રીક્ટ લુધિયાના, પંજાબ-૧૪૧૦૦૧ સ્થિત છે. જે પરમજીત કૉરના નામે સેલ ડીડ વાસિકા નં. ૨૦૨૨- ૨૩/૧૦૩/૧/૯૫૬૫ માં સ્થિત જુઓ. તારીખ ૧૦/૦૩/૨૦૨૩	૦૫/૦૭/૨૦૨૫ રૂા. ૮,૦૭,૪૦૮.૬૨/-	૦૪/૦૫/ ૨૦૨૫

આ નોટીસની વધારાની કાર્યવાહી તરીકે આ પગલુ લેવાયુ છે ઉપરોક્ત કરજદારો અને તેમના જામીનદારો (જેને લાગુ પડતુ હોય તે) તેમને તાકીદ કરવામાં આવે છે કે આ નોટીસ પ્રસિદ્ધ થયાનાતારીખ થી ૬૦ દિવસની અંદર બાકી નિકળતા નાણા ભરી જાય અને તેઓ તેમ કરવામાં નિષ્ફળ જશે તો સિક્યુરાઇઝેશન રિકંસ્ટ્રક્શન ફાઇનાન્સિયલ એસેટ એન્ડ ઇનફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યુરીટી ઈન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ મુજબ ૬૦ દિવસની મુદ્દત પુરી થયા બાદ આગળની કાર્યવાહી કરવામાં આવશે. નિષ્ઠાપૂર્વક અધિકૃત અધિકારી તારીખ: ૨૪ જુલાઈ, ૨૦૨૫ સ્થળ : અમદાવાદ આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિ. વતી

અમેરિકાનો કેનેડાને વધુ એક મોટો ઝટકો : અમેરિકન પ્રમુખ ટ્રમ્પે ૧ ઓગસ્ટથી કેનેડિયન આયાત પર ૩૫% ટેરિફ લાદ્યો

વેચવાવાળો જલાલુદ્દીન ઉર્ફે કરીમુલ્લા

શાહ ઉર્ફે છાંગુરે ક્યારે હિંદુ

ધર્માન્તરની સાજિશ શરૂ કરી, કેવી

એ રહસ્ય ED *ઉકેલી રહી છે. છાંગુર*

પર વિદેશી ફન્ડીંગ લેવાનો અને

રાષ્ટ્રીય સુરક્ષાને જોખમમાં મુકવાનો

આરોપ છે. EDની તપાસમાં ખુલાસો

થયો છે કે છાંગુર પાસે ૧૦૬ કરોડ

રૂપિયા મિડલ ઈસ્ટથી આવ્યા હતા.

આ ૧૦૬ કરોડ અલગ અલગ ૪૦

બેંક ખાતામાં જમા થયા હતા. FIR

મા ઉલ્લેખ છે કે છાંગુરે કેટલાક વર્ષોમાં

૧૦૦ કરોડથી વધુની સંપતિ બનાવી

છે. આ પૈસા છેતરપિંડી અને

ધર્માન્તરના બદલામાં કમાયા છે. આ

પૈસાથી ઘરો, દુકાનો, શાળાઓ અને

ઘણી ધાર્મિક સંસ્થાઓ બનાવવામાં

આવી છે. ED અને UP ATS પાસેથી

છાંગુર સામેના આરોપોની સંપૂર્ણ

યાદી લીધી છે, દુબઈ અને શારજાહથી

ભંડોળનો મામલો તપાસ હેઠળ છે.

આ માટે, છાંગુરના ૪૦ ખાતાઓની

ગેરકાયદેસર અક્રાની નજીક આ ચાંદ

ધર્માંતરણનું નેટવર્ક ઉભું કર્યું. પોતાને

પીર ગણાવીને, તે હિન્દુઓને

ફસાવવા લાગ્યો અને તેમને હિન્દુ ધર્મ

છોડીને અહીંથી ઇસ્લામ સ્વીકારવા

માટે લલચાવવાનું શરૂ કર્યું. છાંગુર

ઉર્ફે જલાલુદ્દીન શિજ-એ-તૈયબાનો

ઉલ્લેખ કરીને ભાષણો આપતો હતો,

માગ, ધુમાડા અને પાણીથી અસરગ્રસ્ત ૯૨૨૪૩ વિવિધ સાડીઓના નિકાલ માટે ઈ-હરાજી પ્રતિ પીસ ધોરણે

યુમાડા અને પાણીથી અસરગ્રસ્ત ૯૨૨૪૩ વિવિધ

. સાડીઓના નિકાલ માટે ઈ-હરાજી પ્રતિ પીસ ધોરણ માટે

મંગાવવામાં આવે છે. **તે જેમ છે તેના પર આધારે મેસર્સ કોઠારી ક્રિએશન .** સાથે સબંધિત ઉપરોક્ત સામગ્રીઓ ના (સર્વે

નાથાણી આઈએસ અને એલએ પ્રા. લિ.) સાલ્વેજનો ઉપરોક્ત

ક્ષામગ્રી એટ્ટ ૧૪૧, મહાલક્ષ્મી માર્કેટ રીંગ રોડ, સુરત

ગુજરાત, ભારત- ૩૯૫૦૦૩ પર ૨૪/૦૭/૨૦૨૫ થી

૦૧/૦૮/૨૦૨૫ (બન્ને સહિત) પહેલાથી **એપ્વાઇમેન્ટ અમા**ર્ર

ઓફિસ - મોબ. + ૯૧ ૭૮૮૯૪ ૩૯૭૦૨, + ૯૧ ૯૬૦૧[.]

દપ૯૯૪ અને શ્રી જિતેન્દ્ર કોઠારી- ફો- + ૯૧ ૯૮૯૮૨ ૪

ઉપરોક્ત ઈ-હરાજી ૦૨/૦૮/૨૦૨૫ ના રોજ રાખી છે.

સંપર્ક - સાલવેજ સૉલ્યુશન્સ અને રિસાઇકલર્સ (હરાજીકર્તા)

9८८૯४3૯90२. ૯**೯**0१५ ह५૯૯४/ ८२3८०

૮૯૯૫૦ સરનામું: એફએફ ૧૦૩ અર્પણ કોમ્પ્લેક્ષ,

નિઝામપુરા , વડોદરા, ગુજરાત ૩૯૦૦૨૪ ભારત

www.salvvagesolutions.co.in ઈ-હરાજી

ફોર્મઅને ઈએમડી જમા ની છેલ્લી તારીખ ૦૧/૦૮/૨૦૨૫

સાંજે ૦૫.૦૦ વાગ્યા પહેલા

૨૫૯૧ પરથી લઈને નિરીક્ષણ કરી શકો છો.

છાંગુરે મધપુર ગામમાં તેના

વિગતો કાઢવામાં આવી રહી છે.

યુએસ પ્રમુખ ડોનાલ્ડ ટ્રમ્પે શરૂઆતમાં, ટ્રમ્પે ૧ ઓગસ્ટથી આપવામાં આવશે." વડા પ્રધાન માર્ક કાર્નેને લખેલા બ્રાઝિલની આયાત પર ૫૦% ટેરિફ પત્રમાં જણાવ્યું હતું કે કેનેડા ૧ ઓગસ્ટથી યુનાઇટેડ સ્ટેટ્સમાં થતી निકास पर उप टक्ष टेरिक्सो સામનો કરશે. નોંધનીય છે કે, સોમવારથી ટ્રમ્પ દ્વારા જારી કરાયેલા આવા ૨૦ થી વધુ પત્રોમાં આ નવીનતમ છે, કારણ કે તેમણે વારંવાર ધમકી આપી હતી કે તેઓ તેમના "પારસ્પરિક" ટેરિફ પર વાટાઘાટો ચાલુ રહે ત્યારે દેશો માટે ટેરિફ દર નક્કી કરશે.

સત્તાવાર પત્ર અહીં વાંચો:-"યુનાઇટેડ સ્ટેટ્સ સાથે કામ કરવાને બદલે, કેનેડાએ પોતાના જ ટેરિફ સાથે બદલો લીધો. ૧ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫ થી, અમે કેનેડાથી યુનાઇટેડ સ્ટેટ્સમાં મોકલવામાં આવતા કેનેડિયન ઉત્પાદનો પર ૩૫% ટેરિફ વસૂલ કરીશું, જે તમામ સેક્ટરલ ટેરિફથી અલગ હશે," ટ્રમ્પે પત્રમાં જણાવ્યું હતું, જે તેમણે તેમના ટ્રથ સોશિયલ પ્લેટફોર્મ પર પોસ્ટ કર્યું હતું. ટ્રમ્પે બ્રાઝિલની આયાત પર

બોલ્સોનારો સામે "વિચ હન્ટ" આપી છે. કરવાનો આરોપ મૂકવામાં આવ્યો

કરાયેલ અને લુલાને સંબોધિત એક તાત્કાલિક સમાપ્ત થવો જોઈએ!" ૨૦૨૨ની ચૂંટણી પછી કથિત રીતે - ઔદ્યોગિક મશીનરીનો સમાવેશ બળવાનો પ્રયાસ કરવા બદલ થાયછે. ુ બ્રાઝિલમાં બોલ્સોનારોના ચાલ<u>ી</u> રહેલા ટ્રાયલનો ઉલ્લેખ કરે છે.

શું કહ્યું તે અહીં છે

પોસ્ટ કર્યું, "બ્રાઝિલ એક સાર્વભૌમ સૂત્રોએ વધુમાં અહેવાલ આપ્યો છે રાષ્ટ્ર છે જેમાં સ્વતંત્ર સંસ્થાઓ છે અને કો ઈપણ પ્રકારની સંભાળ હેઠળ એપ્રિલથી બ્રાઝિલ પહેલાથી જ સ્વીકારશે નહીં," ઉમેર્યું, "એકપક્ષીય ૧૦% ટેરિફને પાત્ર છે , પરંતુ ૫૦% ટેરિફ લાદવાની ધમકી આપી રીતે ટેરિફ વધારવાના કોઈપણ પ્રસ્તાવિત ૫૦% ડ્યુટી તીવ્ર વધારો પગલાનો જવાબ બ્રાઝિલના આર્થિક દર્શાવે છે.

અઠવાડિયાની પારસ્પરિકતાના કાયદાના પ્રકાશમાં

મીડિયા સૂત્રો અનુસાર, લાદવાની ધમકી આપી હતી, જેમાં મહિનાઓમાં આ પહેલી વાર છે રાષ્ટ્રપતિ લુઇઝ ઇનાસિયો લુલા દા જયારે કોઈ રાષ્ટ્રએ ટ્રમ્પના ટેરિફ સિલ્વા પર ભૂતપૂર્વ રાષ્ટ્રપતિ જેયર પગલાં સાથે મેળ ખાવાની ધમકી

આ અઠવાડિયે ટ્રમ્પ તરફથી હતો, સીએનએનના અહેવાલ સમાન ટેરિફ ધમકી પત્રો પ્રાપ્ત કરનારા ૨૧ અન્ય દેશોથી ટૂથ સોશિયલ પર પોસ્ટ વિપરીત, બ્રાઝિલે ૨૦૨૩ માં અમેરિકા સાથે ઇંદ.૮ બિલિયનનો પત્રમાં, ટ્રમ્પે લખ્યું, "વિચ હન્ટ જે વેપાર સરપ્લસ કર્યો હતો. બ્રાઝિલમાં થતી ટોચની અમેરિકન સીએનએનએ કહ્યું કે આ ટિપ્પણી નિકાસમાં વિમાન, ઇંધણ અને

> અમુક મીડિયા સૂત્રો દ્વારા નોંધવામાં આવ્યું છે કે ૫૦% બ્રાઝિલના રાષ્ટ્રપતિ લુલાએ બ્રાઝિલિયન ટેરિફનો બદલો લેવાથી આ ઉદ્યોગોને નોંધપાત્ર નુકસાન થઈ જવાબમાં, લુલાએ ઠ પર શકે છે.તેમજ આ બાબતે મીડિયા કે ટ્રમ્પની "પારસ્પરિક" વેપાર નીતિ

(हिन्दुक्ष सेथसेन्ड झाईनान्स

કોર્પોરેટ ઓફિસઃ નંબર ૨૭એ, ડેવલપ્ડ ઈન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, ગિન્ડી, ચેન્નાઈ - ૬૦૦ ૦૩૨. ટેલિફોનઃ (૦૪૪) ૩૯૨૫ ૨૫૨૫ **૨જિસ્ટર્ડ ઓફિસઃ** પ્લોટ નં. સી-૨૧, ટાવર-સી (૧-૩ ફલોર), જી બ્લોક, બાંદ્રા કુર્લા કોમ્પ્લેક્ષ, બાંદ્રા (ઇ) મુંબઈ - ૪૦૦૦૫૧, વેબસાઇટઃ www.hindujaleylandfinance.com | CIN:U65993MH2008PLC384221

ક્લિજા નોટિસ સિક્યોરીટી ઇન્ટરેટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો, ૨૦૦૨ના નિયમ ૮ (૧) હેઠળ

આથી, નીચે સહી કરનાર તે હિંદુજા લેલેન્ડ ફાઇનાન્સ લિમિટેડના અધિકૃત અધિકારીએ ધી સિક્યોરિટાઇઝેશન એન્ડ રીકન્સ્ટ્રક્શન ઓફ ફાયનાન્શિયલ એસેટ્સ એન્ડ એનફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યોરીટી ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ અને સેક્શન ૧૩(૧૨) ને ધ સિક્યોરિટી ઇન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો, ૨૦૦૨ના નિયમ ૩ સાથે વંચાણે લેતાં હેઠળ મળેલ સત્તાની રૂએ દેવાદારો/સહ-દેવાદારો/જામીનદા મેસર્સ મીડીચા ફેશન (દેવાદાર), શ્રી હેમંતકુમાર ગણેશ લાલ શાહ (સહ-દેવાદાર), શ્રીમેતી અવીના હેમંતકુમાર શાહ (સહ **દેવાદાર) લોન એકાઉન્ટ નં. GJSXSE00001** શાખા ઓફિસ : યુ-પ અને ૬, પહેલા માળે, જે. કે. ટાવર, સબ ર્જેલ રીંગ રોડ પાસે સુરત-૩૯૫૦૦૨ ને એક ડિમાન્ડ નોટિસ **તા. ૧७-૦૧-૨૦૨૫** ના રોજ મોકલી હતી કે નોટિસમાં જણાવેલ ૨કમ **રૂા. ૨,૬૫,૫૬,૮૨૬/**-<mark>(અંકે રૂપિયા બે કરોડ પાંસ6 લાખ છપ્પન હજાર આઠસો છવ્વીસ પુરા) તા. ૨૦-૦૦-૨૦૨૫ મુજ્બ ઉપરોક્ત નોટિસ મુળ્યાની</mark> તારીખથી ૬૦ દિવસની અંદર. દેણદાર આ રકમ ચૂકવવામાં નિષ્કળ રહેલ છે, જેથી દેણદાર અને જાહેર જનતાને સામાન્ય રીતે અ નોટિસથી જણાવવામાં આવે છે કે નીચે સહી કરનારે એને મળેલ સદર કાયદાના સેક્શન ૧૩ (૪) સાથે ધ સિક્યોરિટી ઇન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો, ૨૦૦૨ના નિયમ ૮ સાથે આ **તા.૨૦.૦૭.૨૦૨૫** ના રોજ નીચે વર્ણવેલ મિલકતનો કબજો લીધો છે. ખાસ કરીને દેવાદાર અને સામાન્ય રીતે જાહેર જનતાને આ મિલકત સાથે વ્યવહાર ન કરવાની ચેતવણી આપવામાં આવે છે અને મિલકત સાથેના કોઈપણ વ્યવહાર પર હિન્દુજા લેલેન્ડ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ (HLF) દ્વારા <mark>૦૨-૦૧-૨૦૨૫</mark> ના રોજુ **રૂ. ૨,૬૫,૫૬,૮૨૬/- (રૂપિચા બે કરોડ પંચાવન લાખ છપ્પન હજાર આઠસો છવીસ માત્ર)** ના ચાર્જને આધીન રહેશે, જેમાં ચુકવણી/વસુલીની તારીખથી વધુ વ્યાજ્ અને અન્ય શુલ્કનો સમાવેશ થાય છે. ઉધાર લેનારનું ધ્યાન કાર્યદાની કલમ ૧૩ ની પેટા-કલમ (૮ઁ) ની જોગવાઈઓ તરફ આકર્ષોય છે ઉપલબ્ધ સમયના સંદર્ભમાં, સુરક્ષિત સંપત્તિને રિડીમ કરવા માટે.

સ્થાવર મિલકતનું વર્ણન

પ્રોપર્ટી ચુનિટ શોપ નં. ૧૦૧ અને ૧૦૨ ની સૂચિ : સ્થાવર મિલકતના તમામ હક હિસ્સા સાથે ધારક દુકાન નં. ૧૦૧ અને ૧૦૨ ાહેલો માંળ, આકારણી નોંધણી ધારક નં. ૧૫૬૨ે/૧૨ ક્ષેત્રફળ ૪૫.૦૦ ચો.મી. લક્ષ્મીબા કોમ્પલેક્ષ, સીંટી સર્વે નં. ૩૯૬, ૪૦૦ થી ૪૦૯, ૪૧૯, ૪૨૦, એસઓસી, લક્ષ્મીબા કોમ્પલેક્ષ, પ્લોટ નં. ૧૦૧ અને ૧૦૨, મોજે નવો સીટી સર્વે નં. ૩૯૬ બારડોલી નગર પાલિકા સુરત ગુજરાત ખાતે સ્થિત કે જે હેમંતકુમાર ગણેશ લાલ શાહની માલિકીનું છે. **અને સીમાઓ નીચે મુજબ છે : ઉત્તરઃ દુકાન નં** ૧૦૩, દક્ષિણઃ સીડી, પૂર્વઃ પેસેજ, પશ્ચિમઃ મોર્જીન.

<mark>પ્રોપર્ટી ચુનિટ શોપ નં. ૧૦૪ ની સૂચિ</mark> : સ્થાવર મિલકતના તમામ હક હિસ્સા સાથે ધારક દુકાન નં. ૧૦૪, પહેલો માળ, આકારણી નોંધણી ધારક નં. ૧૫૬૪/૧૨ ક્ષેત્રફેળ ૧૬.૬૨ ચો.મી. લક્ષ્મીબા કોમ્પલેક્ષ નીજમીનમાં અવિભાજીત હિસ્સા સાથે, સીટી સર્વે નં ૩૯૬, ૪૦૦ થી ૪૦૯, ૪૧૯, ૪૨૦, અને નવો સીટી સર્વે નં. ૩૯૬ મોજે બારડોલી તલાવડી સિનેમા રોડ પાસે, બારડોલી, તા. સુરત ગુજરાત, કે જે હેમંતકુમાર ગણેશ લાલ શાહની માલિકીનું છે.**અને સીમાઓ નીચે મુજબ છે : ઉત્તરઃ રોડ, દક્ષિણઃ સીએસનં. ૪૨૧** પૂર્વઃ સી એસ નં. ૩૯૦-એ અને ૬૩૯, પશ્ચિમઃ સંલગ્ન સી.એસ. નંબર.

પ્રોપર્ટી ચુનિટ શોપ નં. ૧૦૫ ની સૂચિ : સ્થાવર મિલકતના તમામ હક હિસ્સા સાથે ધારક દુકાન નં. ૧૦૫, પહેલો માળ, આકારણી નોંધણી ધારક નં. ૧૫૬૫/૧૨ ક્ષેત્રફેળ ૧૬.૭૪ ચો.મી. લક્ષ્મીબા કોમ્પલેક્ષ નીજમીનમાં ઍવિભાજીત હિસ્સા સાથે, સીટી સર્વે નં. ૩૯૬, ૪૦૦ થી ૪૦૯, ૪૧૯, ૪૨૦, અને નવો સીટી સર્વે નં. ૩૯૬ મોજે બારડોલી તલાવડી સિનેમા રોડ પાસે, બારડોલી, તા. સુરત ગુજરાત, કે જે હેમંતકુમાર ગણેશ લાલ શાહની માલિકીનું છે.**અને સીમાઓ નીચે મુજબ છે** : ઉત્તરઃ **રોડ, દક્ષિણઃ સીએસનં. ૪૨૧,** ર્યૂર્વઃ સી એસ નં. ૩૯૦-એ અને ૬૩૯,, પશ્ચિમઃ સંલગ્ને સી.એસ. નંબર.

પ્રોપર્ટી ચુનિટ શોપ નં. ૧૦૬ ની સૂચિ : સ્થાવર મિલકતના તમામ હક હિસ્સા સાથે ધારક દુકાન નં. ૧૦૬, પહેલો માળ, આકારણી નોંધણી ધારક નં. ૧૫૬૬/૧૨ ક્ષેત્રફેળ ૧૬.૮૩ ચો.મી. લક્ષ્મીબા કોમ્પલેક્ષ નીજમીનમાં ઍવિભાજીત હિસ્સા સાથે, સીટી સર્વે નં. ૩૯૬, ૪૦૦ થી ૪૦૯, ૪૧૯, ૪૨૦, અને નવો સીટી સર્વે નં. ૩૯૬ મોજે બારડોલી તલાવડી સિનેમા રોડ પાસે, બારડોલી, તા. સુરત ગુજરાત, કે જે હેમંતકુમાર ગણેશ લાલ શાહની માલિકીનું છે.અને સીમાઓ નીચે મુજબ છે : ઉત્તરઃ રોડ, દક્ષિણઃ સીએસનં. ૪૨૧, પૂર્વઃ સી એસ નં. ૩૯૭-એ અને ૬૩૯,, પશ્ચિમઃ સંલગ્ન સી.એસ. નંબર.

પ્રોપર્ટી ચુનિટ શોપ નં. ૧૦૦ ની સૂચિ : સ્થાવર મિલકતના તમામ હક હિસ્સા સાથે ધારક દુકાન નં. ૧૦૬, પહેલો માળ, આકારણી નોંધણી ધારક નં. ૧૫૬૭/૧૨ ક્ષેત્રફળ ૬૦.૧૫ ચો.મી. લક્ષ્મીબા કોમ્પલેક્ષ નીજમીનમાં અવિભાજીત હિસ્સા સાથે, સીટી સર્વે નં. ૩૯૬, ૪૦૦ થી ૪૦૯, ૪૧૯, ૪૨૦, અને નવો સીટી સર્વે નં. ૩૯૬ મોજે બારડોલી તલાવડી સિનેમા રોડ પાસે, બારડોલી, તા. સુરત ગુજરાત, કે જે હેમંતકુમાર ગણેશ લાલ શાહની માલિકીનું છે.**અને સીમાઓ નીચે મુજબ છે** : ઉત્તરઃ **રોડ, દક્ષિણઃ સીએસનં. ૪૨**૧, પૂર્વઃ સી એસ નં. ૩૯૦-એ અને ૬૩૯,, પશ્ચિમઃ સંલગ્ન સી.એસ. નંબર.

પ્રોપર્ટી યુનિટ શોપ નં. ૧૦૮ ની સૂચિ : સ્થાવર મિલકતના તમામ હક હિસ્સા સાથે ધારક દુકાન નં. ૧૦૬, પહેલો માળ, આકારણી નોંધણી ધારક નં. ૧૫૬૮/૧૨ ક્ષેત્રફળ ૨૮.૩૫ ચો.મી. લક્ષ્મીબા કોમ્પલેક્ષ નીજમીનમાં અવિભાજીત હિસ્સા સાથે, સીટી સર્વે નં. ૩૯૬, ૪૦૦ થી ૪૦૯, ૪૧૯, ૪૨૦, અને નવો સીટી સર્વે નં. ૩૯૬ મોજે બારડોલી તલાવડી સિનેમા રોડ પાસે, બારડોલી, તા. સુરત ગુજરાત, કે જે હેમંતકુમાર ગણેશ લાલ શાહની માલિકીનું છે.**અને સીમાઓ નીચે મુજબ છે : ઉત્તરઃ રોડ, દક્ષિણઃ સીએસનં. ૪૨૧** પૂર્વઃ સી એસ નં. ૩૯७-એ અને ૬૩૯,, પશ્ચિમઃ સંલગ્ન સી.એસ. નંબર.

<mark>પ્રોપર્ટી ચુનિટ શોપ નં. ૧૦૯ ની સૂચિ</mark> ઃ સ્થાવર મિલકતના તમામ હક હિસ્સા સાથે ધારક દુકાન નં. ૧૦૬, પહેલો માળ, આકારણી નોંધણી ધારક નં. ૧૫૬૯/૧૨ ક્ષેત્રફેળ ૨૮.૩૫ ચો.મી. લક્ષ્મીબા કોમ્પલેક્ષ નીજમીનમાં અવિભાજીત હિસ્સા સાથે, સીટી સર્વે નં ૩૯૬, ૪૦૦ થી ૪૦૯, ૪૧૯, ૪૨૦, અને નવો સીટી સર્વે નં. ૩૯૬ મોજે બારડોલી તલાવડી સિનેમા રોડ પાસે, બારડોલી, તા. સુરત ગુજરાત, કે જે હેમંતકુમાર ગણેશ લાલ શાહની માલિકીનું છે.અને સીમાઓ નીચે મુજબ છે : ઉત્તરઃ રોડ, દક્ષિણઃ સીએસનં. ૪૨૧, પૂર્વઃ સી એસ નં. ૩૯૦-એ અને ૬૩૯,, પશ્ચિમઃ સંલગ્ન સી.એસ. નંબર.

મેસર્સ હિન્દુજા લેલેન્ડ ફાચનાન્સ લીમીટેડ વતી, સ્થળ : સુરત અધિકૃત અધિકારી

સાંકેતિક કબ્જા નોટીસ

બાદાદા Bank બ્રાન્ચ ઓફિસ: આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિ,ઓફિસ નંબર ૨૦૧-બી, રજ્ને માળ, રોડ નં. ૧ પ્લોટ નં. -બી ૩, વાઇફાઈ આઈટી પાર્ક, વાગલો ઇન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, થાણે (વેસ્ટ)-૪૦૦૬૦૪.

સિક્યુરાઇઝેશન રિકંસ્ટ્રક્શન ફાઇનાન્સ એસેટ એન્ડ ઇનફોર્મ્સમેન્ટ ઓફ સિક્યુરિટી ઓફ ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ અને સિક્યુરિટી ઇન્ટરેસ્ટ ઇન્ફોર્સમેન્ટ ૨૦૦૨ની કલમ ૧૩ (૧૨) તેની સાથે અનુચ્છેદ ૩ સાથે વાંચતા મળેલી સત્તાની રૂએ અહી નીચે સહી કરનાર આઈસીઆઈસીઆઈ બેંકના સત્તાવાર અધિકારીએ નીચે જ્ણાવેલ લોકોને માંગણા નોટીસ આપી છે. આ નોટીસ આપ્યાથી ૬૦ દિવસની અંદર અહી દર્શાવેલા નાણા ભરી જવા

કરજદારો નાણા ચકવવામાં નિષ્ઠળ ગયા છે. આથી કરજદારો અને સામાન્ય જનતાની જાણ માટે નીચે જણાવેલા અધિકારીએ અહી જણાવેલી મિલ્કતનો સાંકેતિક કબ્જો લઈ લીધો છે જે કલમ ૧૩ (૪) અનુચ્છેદ ૮ સાથે વાંચતા મળેલી સત્તાની રૂએ કાર્યવાહી કરી છે. કરજદારો અને સામાન્ય જનતાને આથી ચેતવણી આપવામાં આવે છે કે આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લીમીટેડ પાસે આ મિલ્કત ટાંચમાં હોય કરજદારો અને સામાન્ય જનતાએ કોઈ પણ પ્રકારનો

ક્રમ નં.	કરજદારોનું નામ / લોન એકાઉન્ટ નંબર	મિલ્કતની વિગત / સાંકેતિક કબ્જાની તારીખ	ડિમાંડ નોટીસની તારીખ / ડિમાંડ નોટીસની રકમ (રૂ)	શાખાનું નામ
۹.	પરમાર શારદાબેન શંકરભાઈ અને પરમાર શંકરભાઈ- LBJAM00005490271	તમામ ભાગ અને હિસ્સો ઓફ સ્થાવર રેસીડેન્સીયલ મિલ્કત જેનો કન્સ્ટ્રક્ટેડ ક્ષેત્ર માપ ૭૦.પ૭ સ્કેવર મી.જેનો જગ્યા માપ ક્ષેત્ર ૪૪.૬૬ સ્કેન્વર મી. જે ૪૮૦.૭૨ સ્,ુકેવર ફિટ ના બરાબર જેનો સબ પ્લોટ નં. ૬૯/સી ઓફ પ્લોટ નં. ૬૯ (જે એકીકૃત પહેલા પ્લોટ નં. ૬૯ થી ૭૧) ઓફ રેવેન્યુ સર્વે નં. ૧૫ જામનગર મ્યુન્સિપલ કૉર્પોરેશન ની સીમમાં લોકેટેડ એટ્ નવાગામ (ઘેડ), તાલઃ અને ડિસ્ટઃ જામનગર ગુજરાત રાજ્યમાં સ્થિત છે/ ૧૯ જુલાઈ, ૨૦૨૫.	૧૧ માર્ચ, ૨૦૨૫ રૂા. ૧૭,૦૮,૫૮૦.૧૨/-	જામનગર
٦.	ગૌરાંગો તરૂણ દાસ અને મોઉ ઘોષ- LBRAJ00005818984 & LBRAJ00005807001	ફ્લેટ નં. એ/૪૦૨, ૪થો માળ, વિન્ગ- એ, અમૃત વિલા એપાર્ટમેન્ટ- ર, ભગવતી પરા પોલિસ સ્ટેશન પાસે, આરએસ નં. ૬ પૈકી ૬, પ્લોટ નં ૨ થી ૪, સીટીએસ વાર્ડ નં. ૧૩/૨, સીટીએસ નં. ૩૮૬૬/૨ થી ૪, ઓફ ભગવતીપરા મેઇન રોડ, રાજકોટ- ૩૬૦૦૦૩/૧૯ જુલાઈ, ૨૦૨૫	૨૪ માર્ચ, ૨૦૨૫ રૂા. ૮,૧૫,૫૫૩.૯૯/-	રાજકોટ
з.	હાર્દિક દેવદાનભાઈ વંક અને આરતી હાર્દિક વંક- LBRAJ00005528635	ફ્લેટ નં. ૩૦૨, ૩જો માળ, વિન્ગ બી/૧, હર્ષિલ ટૉઉનશીપ, રામધામ સોસાયટી, મોરબી રોડ, આરએસ નં. ૧૬૧ પૈકી પ્લોટ નં. ૨૪, ૩૯, મોરબી હાઈ-વે, રતનપર, રાજકોટ- ૩૬૦૦૦૩/૧૯ જુલાઈ, ૨૦૨૫.	ર૪ માર્ચ, ૨૦૨૫ રૂા. ૮,૦૫,૦૮૮.૬૫/-	રાજકોટ
8.		ફલેટ નં. ૨૦૧, રજો માળ, વિન્ગ-બી, દિશાન એવેન્યુ અરિહંત નગર-૧, એફસીઆઈ ગોડાઉન પાછળ, જામનગર રોડ, આરએસ નં. ૧૨ પૈકી ૧ અને ૧૨ પૈકી ૨, પ્લોટ નં. પ૮ થી ૬૧, ૭૧ થી ૭૭, ઘંટેશ્વર, રાજકોટ ૩૬૦૦૦પ/૨૧ જુલાઈ, ૨૦૨૫	૨૭ માર્ચ, ૨૦૨૫ રૂા. ૧૪,૩૨,૧૩૧.૪૬/-	રાજકોટ
ч.	1 David 21 David	આનો તમામ ભાગ અને હિસ્સો ઓફ સ્થાવર રેસીડેન્સીયલ ખુલ્લો પ્લોટ નં. ૧૫૧ જેનો જગ્યા ક્ષેત્ર માપ પ૮.૫પ સ્કેવર મી. (જે ૧૪' ૪૫' સ્કેવર ફિટ બરાબર) આ ક્ષેત્ર સંગમ એસ્ટેટ તરીકે ઓળખાય જે રેવેન્યુ સર્વે નં. ૧૩૭, એફપી નં. ૧૯/બી ઓફ ટીપી સ્કીમ નં, ૨૨ (ભેસ્તણ) લોકેટેડ એટ્ગામઃ ભેસ્તણ, તાલઃ ચૌર્યાસી અને ડિસ્ટઃ સુરત ગુજરાત રાજ્યમાં સ્થિત/ ૨૧ જુલાઈ, ૨૦૨૫.	૦૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૫ રૂા. ૧૯,૩૫,૧૩૦.૪/-	સુરત

ઉપર જણાવેલા કરજદાર(રો)/ જામીનદાર(રો)અહી બાકી નાણાં પરત કરી જવા માટે ૩૦ દિવસની નોટીસ આપવામાં આવે છે. નહીં તો કલમ ૮ અને ૯ સિક્યુરિટી ઇન્ટરેસ્ટ (ઇન્ફોર્સમેન્ટ) રૂલ, ૨૦૦૨ની જોગવાઈ મુજબ જામીન તરીકે મુકેલી મિલ્કત આ નોટીસ પ્રસિદ્ધ થયાનાં ૩૦ દિવસ બાદ વેચી

દેવામાં આવશે. **તારીખઃ ૨૪જુલાઈ, ૨૦૨૫** નિષ્ઠાપૂર્વક અધિકૃત અધિકારી આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લી. વતી સ્થળ : જામનગર અને રાજકોટ અને સુરત